firma SÁENZ JUAN CARLOS), por resultar la propuesta 
más conveniente a los intereses municipales.- 28.10.22 
Nº 864: Autoriza el ingreso a la Municipalidad de Nogoyá 
del Aporte No Reintegrable del Gobierno de la Provincia 
de Entre Ríos por un monto de Pesos Un Millón 
Quinientos Mil ($ 1.500.000,00) conforme Resolución Nro. 
366 Expediente N. 2724800/22 de fecha 27 de Octubre 
del año 2022.-  Dispone el reintegro a la Municipalidad de 
Nogoyá, con los fondos recibidos del Gobierno Provincial 
de fecha 28 de Octubre Expediente Nº 2724800, de la 
Factura de la Firma ATLAS SMART CITIES S.A Factura 
Nº 00001 - 00000683 con fecha de emisión 27/09/2022.- 
Autoriza mediante el pago de Adelanto para gastos a 
nombre del Presidente Municipal Dr. Rafael Cavagna la 
suma de Pesos Novecientos Veinte Mil Ochocientos 
Veintiocho ($ 920.828,00), dado que se debió reservar con 
anterioridad a la recepción de los fondos transferidos por 
la Provincia, y que corresponde luego la imputación del 
pago de la Factura  Nº 00008 00002022 de la Firma TEM 

S.R.L. a los fondos provenientes del Gobierno Provincial